

Designazione, in sostituzione, ai sensi dell'articolo 136, comma 2 del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206, di un componente in seno al Consiglio Nazionale dei Consumatori e degli Utenti (C.N.C.U.).

Rep. Attin. 141/CV del 24 movembre 2016

LA CONFERENZA UNIFICATA

Nell'odierna Seduta del 24 novembre 2016

VISTO l'articolo 136 del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206, che istituisce, presso il Ministero dello sviluppo economico, il Consiglio Nazionale dei Consumatori e degli Utenti;

VISTO, in particolare, il comma 2 del citato articolo 136 del D.Lgs. n. 206/2005, che stabilisce che l'organismo in esame dura in carica tre anni ed è composto dai rappresentanti delle associazioni dei consumatori e degli utenti e da un rappresentante designato dalla Conferenza Unificata;

VISTA la designazione da parte della Conferenza Unificata dell'Avv. Maria Castri della Regione Siciliana, quale membro supplente in seno al Consiglio Nazionale dei Consumatori e degli Utenti, Rep. atti 49/CU del 7 maggio 2015;

VISTA la nota delle Regioni, diramata in data 14 novembre 2016, con prot. CSR 20368 P-4.23.2.12, con la quale, a seguito del pensionamento dell'Avv. Castri, si chiede alla Conferenza di provvedere alla designazione, in sostituzione, della dott.ssa Alessandra Di Liberto, Dirigente responsabile del Servizio VI della Segreteria Generale della Presidenza della Regione Siciliana;

VISTI gli esiti dell'odierna Seduta nel corso della quale le Regioni hanno confermato la designazione della dott.ssa Alessandra Di Liberto, già comunicata con la nota sopracitata;

DESIGNA

ai sensi dell'articolo 136, comma 2 del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206, la dott.ssa Alessandra DI LIBERTO, Dirigente responsabile del Servizio VI della Segreteria Generale della Presidenza della Regione Siciliana, quale componente supplente in seno al Consiglio Nazionale dei Consumatori e degli Utenti (C.N.C.U.).

Il Segretario Antonio Naddeo II Presidente On. Avv Ænrico Costa

